
UCHWAŁA NR XXVI/187/2020 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020, poz. 713) oraz § 35 pkt. 2 Regulaminu Rady Gminy Mszana stanowiącego załącznik Nr 5 do Statutu 
Gminy Mszana 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6CAF6B-C601-4135-8A9F-D2CA02CB6EBB. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/187/2020 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r. 

Lp. Tematy posiedzeń Termin 
posiedzenia 

1. 1. Kontrola ściągalności podatków i opłat lokalnych oraz opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2020 r.  

i zwolnień w tych podatkach. 
2. Kontrola dotacji na działania proekologiczne w latach 2019 - 2020. 

 
styczeń/luty 

2. 1. Kontrola dokumentacji finansowej Gminnego Ośrodka Kultury  
i Rekreacji za 2020 r. 

2. Kontrola dokumentacji finansowej Gminnej Biblioteki Publicznej  
za lata 2019 - 2020. 

 
marzec 

3. Kontrola dokumentacji Finansowej Ośrodka Pomocy Społecznej  
za lata 2019 - 2020. 

 
kwiecień 

4. 1. Kontrola wydatkowania środków z budżetu gminy na remonty dróg 
gminnych i inne zadania przy drogach powiatowych i wojewódzkich  

za 2020 r. 
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 r. 

3. Skierowanie wniosku do RIO w Katowicach w/s udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy Mszana za 2020 r. 

 
maj/czerwiec 

5. 1. Kontrola gospodarowania odpadami komunalnymi i zasad odbioru 
odpadów. 

2. Kontrola koncesji na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy w 
2020 r. oraz wydatkowanie środków na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2020 r. 

 
sierpień/wrzesień 

6. Kontrola dokumentacji finansowej Szkoły Podstawowej w Mszanie za lata 
2019 - 2020. 

 
październik 

7. 1.  Kontrola dotacji przyznawanych przez Gminę w 2020 r.  
i w roku bieżącym - dotacje do OSP, klubów sportowych i organizacji 

pożytku publicznego. 
2. Kontrola dotacji przyznawanych przez Gminę do MZK i MZWiK  

w 2020 r. i w roku bieżącym. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r. 

listopad/grudzień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6CAF6B-C601-4135-8A9F-D2CA02CB6EBB. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020

poz. 713) Komisje, w tym Komisja Rewizyjna podlegają Radzie Gminy, przedkładają jej plan pracy oraz

sprawozdania z działalności.

§ 35 pkt. 2 Regulaminu Rady Gminy Mszana stanowiącego załącznik Nr 5 do Statutu Gminy

Mszana stanowi, że Komisja Rewizyjna do 31 grudnia każdego roku kalendarzowego przedkłada Radzie

Gminy plan kontroli na następny rok, określając podmiot kontrolowany, przedmiot kontroli

i terminy ich przeprowadzenia.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6CAF6B-C601-4135-8A9F-D2CA02CB6EBB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

